
Raadsbesluit tot het aan het openbaar verkeer onttrekken van weggedeelten 

in verband met de bouwontwikkeling op het VDMA-terrein 

De raad van de gemeente Eindhoven; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 juli 2024 mitVV VV- 

CAD326DC2C61B5488B6AA01CDD94402D \* MERGEFORMAT ; 

gelet op de behandeling in de meningsvormende vergaderingen van 3 september 2024; 

  

overwegende, 

  

  

besluit: 

  
dat door de beoogde ontwikkeling op grond van het bestemmingsplan ‘III Binnenstad (VDMA-terrein)’ 

openbare wegen/weggedeelten komen te vervallen; 

• in verband met de opheffing van deze wegen formeel dient te worden besloten tot onttrekken 

van deze wegen aan de openbaarheid; 

• gelet op Wegenwet; 

De volgende wegen en weggedeelten in het plangebied van het bestemmingsplan ‘III Binnenstad 

(VDMA-terrein)’ aan het openbaar verkeer te onttrekken: 

• Parkeerterreinen aan De Diagonaal en De Bosloop 

• Toeleidende weggedeelten vanaf de Tramstraat en de Raiffeisenstraat; 

• Binnenterrein van het VDMA-plein. 

een en ander zoals exact aangeduid (grijs ingekleurd) in onderstaande tekening GRB-20240119 d.d. 23 

mei 2024: 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 10 september 2024. 

De griffier, 

J. Jongbloed, 

Nr. 413169 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2024 nr. 413169 30 september 2024 1 



Bijlage 1 GRB-20240119 
  

Gemeenteblad 2024 nr. 413169 30 september 2024 2 


